
VšĮ „Žvaigždžių slėnis" 

Įm. kodas: 305728788 

Klevų 26, Kultuvėnai, Ukmergės raj. 

 

 

        PATVIRTINTA: 

        2024m. balandžio 10 d. 

        Dalininkų sprendimu sprendimu Nr.2 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

2024 04 10 

 

Tikslai ir uždaviniai 

 

VŠĮ Žvaigždžių slėnis (toliau - Įstaiga) įsteigta ir įregistruota 2021 m. balandžio  2d. Įstaigos 

registracijos adresas Klevų 26, Kultuvėnai, Ukmergės raj., Lietuvos Respublika. Bendrovės kodas – 

305961835. Pagrindinė Bendrovės veiklos kryptis –Stovyklų ir stovyklaviečių veikla.  

Pagrindiniai Įstaigos tikslai: 

- laisvalaikio organizavimas; 

- neformalus ugdymas;  

- pagalba nevyriausybinėms organizacijoms;  

- pažeidžiamų socialinių grupių integracija; 

- savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas; 

- tarptautinis bendradarbiavimas;  

- vietos bendruomenių vystymas.  

Veiklos sritys: 

-  pramogų ir poilsio organizavimo veikla. 

 Uždaviniai: 

- sukurti unikalią erdvę emociniam ir fiziniam žmogaus ugdymui natūralioje gamtoje;  

- vystyti darnaus gyvenimo būdo tarp žmogaus ir gamtos idėją;  

- įvairių stovyklų organizavimas;  

 

Projektinė veikla 

Įgyvendinamas VšĮ Žvaigždžių slėnis projektas pagal VPS priemonės „Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno 

nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra, įskaitant žemės ūkio produktų gamybą, perdirbimą ir rinkodarą“ Nr.  

LEADER-19.2-SAVA-5. 

Projekto metu planuojama vienoje iš teritorijų sukurti erdvę organizuoti įvairias stovyklas (pvz. mamų su 

kūdikiais, tėčių su sūnumis ir kitokias rajonui aktualias stovyklas, bendradarbiaujant kartu su projekto 

partneriais. Kitose erdvėse su laiku atsirastų lauko mini amfiteatras, erdvė didesniems renginiams po atviru 

dangumi, zona privačiam poilsiui. Pati pagrindinė slėnio mintis, vienijanti visą erdvę, propaguoti blaivų ir 

sveiką poilsį gamtoje. Sieksime aiškiai propaguoti šią idėją.  Nesiorientuojame į privačias šventes, nebent 

užsakovai aiškiai suprastų pagrindinę slėnio mintį apie blaivų poilsį jame ir su tuo sutiktų, organizuoti 

stovyklas emociniam ir  fiziniam žmogaus ugdymui natūralioje gamtoje, vystyti darnaus gyvenimo būdo 

tarp žmogaus ir gamtos idėją. 

Bus vykdomas į bendruomeninio verslo modelį orientuotas verslas. 

Dalis iš veiklos gauto pelno bus investuojamas į tolesnę įstaigos veiklą, tenkinančią viešuosius interesus, 

likusi dalis pelno skiriama tolesnei komercinei veiklai. 

Pagal minėtą projektą 2021 metais gauta 43216,00 EUR finansavimo lėšų.  Už jas įsigyta žvaigždės formos 

pavėsinė, kupolai, kurie yra įrengiami ir pritaikomi poilsiui. Per 2021-2023 metus įsisavinta 3827 EUR..  

 

 

Atlikti darbai 

 

2023 metais surengtas socialinis renginys "Šeimos piknikas"; 

2023 metais prisidėta Sližių kaimo bendruomenės aikštelės atidarymo ir  tvenkinio aplinkos tvarkymo 

projektuose. 

 

 

 

 



 

Planai 2024 metams 

Planai: 

- tęsti projekto „Žvaigždžių slėnis“ įgyvendinimą, plėsti infrastruktūrą, įrengti lauko žaidimų 

erdvę; 

- dalyvauti savivaldybės skelbiamuose projektuose; 

- dalyvauti įvairiuose susitikimuose, konferencijose, diskusijose; 

- dalyvauti Bendruomenių renginiuose, organizuojant pramogas ir poilsį; 

- organizuoti tradicinį socialinį renginį "Šeimos piknikas"; 

- surengti naują "Džiaugsmo festivalį"; 

- sudalyvauti Ukmergės rajono VVG projekte siekiant įrengti edukacijų erdvę apie 

gamtosaugą; 

- viešinti ir plėsti veiklą, uždirbtas pajamas investuojant į veiklą, tenkinančią viešuosius interesus. 

 

 

Narių skaičius ir informacija apie darbuotojus 

 

 

2022 m. gruodžio 31d. lygiomis dalimis dalininkai yra: 

VšĮ Žvaigždžių slėnis dalininkai yra:  

1. ŠARŪNAS STULPINAS 

2. INDRA DŽIOJEVA-STULPINIENĖ 

3. IEVA KUODELYTĖ-SAUDARGIENĖ 

 

2022m vidutinis darbuotojų skaičius – 1. 

 

 

2023 m. gruodžio 31d. lygiomis dalimis dalininkai yra: 

VšĮ Žvaigždžių slėnis dalininkai yra:  

1. ŠARŪNAS STULPINAS 

2. INDRA DŽIOJEVA-STULPINIENĖ 

3. IEVA KUODELYTĖ-SAUDARGIENĖ 

2023 m. vidutinis darbuotojų skaičius – 1. 

 

 

 

Valdymo struktūra 

 

Aukščiausias VŠĮ organas yra visuotinis dalininkų susirinkimas ir vienasmenis valdymo organas – 

direktorius.  

VŠĮ Žvaigždžių slėnis dalininkai yra 3 privatūs asmenys, kuriems priklauso po 33,333 %(lygiomis 

dalimis) dalininkų teisių. Dalininkų įnašų vertė finansinių metų pabaigoje ir praėjusių finansinių metų 

pabaigoje sudarė 150 Eur 

 

2024 m. balandžio 10 d. įvyko visuotinis dalininkų susirinkimas, kurio metu buvo patvirtintos 2023 

m. finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos bei pristatyti 2024 m. planai. 

 

                                            

 

 

Direktorė        Indra Džiojeva-Stulpinienė 

 


